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Response to Referee #2 
 
 
Dear Reviewer #2,  
Thank you for your comments on the manuscript. Following please find our response to your 
suggestion. The Reviewer’s comments are in regular font and our response is in bold. 
 
Response to Referee #2 
This is a nice little study with predictable results following equation 1 to 3. Following Rouholahnejad 
Freund and Kirchner (2017), this paper was expected. One could write many more papers like that 
using different functions for ET. It is well written and easy to follow. As the authors note in the 
conclusions, the actual interesting aspect is using this approach to correct ET estimates. The rest of 
the conclusions are straightforward. Since this paper needed to be written, without contributing 
really new insights, I suggest to publish it following the suggestions of the other reviewer. Note, 
Figure 1b is almost identical to figures 3 and 6 in Rouholahnejad Freund and Kirchner (2017). This 
has not been indicated and is not good practice. 
 

We thank the reviewer for his/her interest in this work. We will add “adapted 
from Rouholahnejad-Freund and Kirchner, 2016” to the figure caption of Fig.1. 

 


